
POBIERZ  •  ZAREJESTRUJ SIĘ  •  KORZYSTAJ

cena przy zakupie 
poza zestawem 
1 SZT. – 8,49 zł; 73,83–99,88 zł/l
Cena sprzed pierwszej 
obniżki: 9,49 zł/SZT.

cena za ZESTAW 2 SZT.
lub wielokrotności 2 szt. 

zł/2 szt.13,98

669999
ZŁ/SZT.

60,78–82,24 zł/l

PRZY
ZAKUPIE
2 sztuk

699*
zł/szt.

669999
ZŁ/szt.

4,66 zł/l

349*
zł/op.

226969
ZŁ/op.

6,73 zł/kgNAPÓJ GAZOWANY 1,5 L: 
COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, 
COCA-COLA ZERO/ZERO

LODY MAGNUM 85–115 ML: ROŻEK ORZECH 
LASKOWY, ALMOND, CLASSIC, PISTACJA, EUPHORIA, 
WHITE, DOUBLE GOLD, DOUBLE SUNLOVER, DOUBLE 
HAZELNUT [UNILEVER]

POLPA FINE 
POMIDORY 
DROBNO 
KROJONE 400 G 
[DAWTONA] 

  * najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

Oferta  8/2026 obowiązuje  17–27.04.2026 r. do wyczerpania zapasów w terminie promocji.  



SZYNKA SOŁTYSÓWKA [JBB] BOCZEK OGNIEM WĘDZONY [NIKPOL] SZYNKA DELIKATESOWA Z INDYKA [INDYKPOL]

SZYNKOWA Z INDYKA [OZIMEK]KIEŁBASA PARÓWKOWA [OZIMEK]SZYNKA KONSERWOWA [SOKOŁÓW]

BOCZEK Z PIETRUSZKĄ [ROMI]KIEŁBASA SUROWA METKA CEBULOWA [KOZŁOWSKI]SZYNKA WŁOSKA MAMMA MIA [MADEJ & WRÓBEL]

SZYNERKI PARÓWKI Z SZYNKI [SOKOŁÓW] KURA W GALARECIE [SŁAWA] POLĘDWICA Z WARZYWAMI [ŁUKOSZ]

SERDELKI DROBIOWE [CEDROB FOODS S.A.]PARÓWKI Z KURCZĄT [DROBIMEX]PASZTET DZIDUNIA [SOKOŁÓW]

 ** cena sprzed pierwszej obniżki

4558**
zł/kg

46469999
ZŁ/KG

4196**
zł/kg

3737 9999
ZŁ/KG

4178**
zł/kg

3434 9999
ZŁ/KG

3325**
zł/kg

2727 9999
ZŁ/KG

1898**
zł/kg

20209999
ZŁ/KG

3998**
zł/kg

3939 9999
ZŁ/KG

3797**
zł/kg

3434 9999
ZŁ/KG

3701**
zł/kg

3333 9999
ZŁ/KG

2849**
zł/kg

2727 9999
ZŁ/KG

1898**
zł/kg

1717 9999
ZŁ/KG

4600**
zł/kg

3939 9999
ZŁ/KG

5224**
zł/kg

3434 9999
ZŁ/KG

3598**
zł/kg

3131 9999
ZŁ/KG

2591**
zł/kg

26269999
ZŁ/KG

1599**
zł/kg

1111 9999
ZŁ/KG





ponad 30 lat dobrego smaku

DOSTAWA W ŚRODĘ I CZWARTEK

Boczek 
z wędzarni
(na ciepło)

Szynka 
jak z PRL-u
(na ciepło)

5795**
zł/kg

6262 9999
ZŁ/KG

6394**
zł/kg

66669999
ZŁ/KG

FIRMA OZIMEK JEST LOKALNYM PRODUCENTEM DZIAŁAJĄCYM NA RYNKU
SPOŻYWCZYM W ZAKRESIE PRODUKCJI I SPRZEDAŻY MIĘSA, WĘDLIN I DROBIU.

Kiełbasa
Dobrej Roboty
(na ciepło)

Schab 
z wędzarni
(na ciepło)

Pieczeń 
rzymska 
(na ciepło)

** cena sprzed pierwszej obniżki

Łopatka z pieca
(na ciepło)

Karkówka z pieca
(na ciepło)

Kaszanka 
jęczmienna
(na ciepło)

2376**
zł/kg

26269999
ZŁ/KG

5999**
zł/kg

66669999
ZŁ/KG

4750**
zł/kg

5252 9999
ZŁ/KG

3799**
zł/kg

4141 9999
ZŁ/KG

Boczek 
rolowany 
pieczony 
(na ciepło)

6362**
zł/kg

5252 9999
ZŁ/KG

5999**
zł/kg

5252 9999
ZŁ/KG

5295**
zł/kg

5252 9999
ZŁ/KG

Dostępne w wybranych sklepach

3998**
zł/kg

44449999
ZŁ/KG

Kiełbasa 
podwawelska
(na ciepło)

Ozimkowe kiełbasy 
znakomicie się smaży 

i w domu, i na plaży
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SEREK  
ŚMIETANKOWY  

TWÓJ SMAK 135 G
różne smaki 

TWÓJ SMAK 
PUSZYSTY 150 G 
różne smaki 

PRODUKTY                     

– ODNAJDŹ SWÓJ SMAK JUŻ DZIŚ

JOGURT NATURALNY: 330 G, 180 G

SEREK TWÓJ SMAK 
AKSAMITNY 135 g 

– różne smaki 



Szczegóły na www.tatra.pl

PIWO TATRA
JASNE PEŁNE
butelka 0,5 l 
5,18 zł/l

259*
zł/szt.

225959
ZŁ/szt. PIWO 

LECH FREE 0,0%, 
LECH PREMIUM 
butelka 0,5 l
7,38 zł/l

349*
zł/szt.

33 6969
ZŁ/szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY 
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

INFORMACJA  HANDLOWA* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

PIWO 
TYSKIE GRONIE, 
TYSKIE 0,0%
butelka 0,5 l; 5,98 zł/l

319*
zł/szt.

229999
ZŁ/szt.

PIWO  ŻUBR 
puszka 0,5 l; 7,78 zł/l

399*
zł/szt.

33 8989
ZŁ/szt.

PIWO  
WARKA CLASSIC,
WARKA RADLER 0,0% 
RÓŻNE SMAKI
puszka 0,5 l; 7,38 zł/l

329*
zł/szt.499*

zł/szt.

33 6969
ZŁ/szt.

419*
zł/szt.

441919
ZŁ/szt.

PIWO 
WARKA 
STRONG
butelka 0,5 l 
8,38 zł/l

PIWO 
NAMYSŁÓW 
PILS
butelka 0,5 l
7,78 zł/l

379*
zł/szt.

33 8989
ZŁ/szt.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

/ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

INFORMACJA  HANDLOWA* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

Perła wśród piw

PIWO PERŁA: 
CHMIELOWA, EXPORT, 
BEZALKOHOLOWA 0,0%
butelka 0,5 l; 7,58 zł/l

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką INFORMACJA  HANDLOWA

419*
zł/szt. 419*

zł/szt.406*
zł/szt.

337979
ZŁ/szt.

PIWO PERŁA 
MIODOWA

butelka 0,5 l; 8,98 zł/l

PIWO PERŁA 
MIODOWA 0,0%

butelka 0,5 l; 8,98 zł/l

499*
zł/szt.

444949
ZŁ/szt.

499*
zł/szt.

444949
ZŁ/szt.

436*
zł/szt.

440909
ZŁ/szt.

419*
zł/szt.

33 8989
ZŁ/szt.

475*
zł/szt.

442929
ZŁ/szt.

PIWO PERŁA 
CHMIELOWA
puszka 0,5 l

8,18 zł/l

PIWO PERŁA 
EXPORT

puszka 0,5 l
7,78 zł/l

PIWO PERŁA 
MOCNA

puszka 0,5 l
8,58 zł/l

PIWO 
SMAKOWE
OKOCIM 0,0%
butelka 0,5 l
RÓŻNE SMAKI
5,18 zł/l

PIWO SMAKOWE 
OKOCIM 4,5% 
RÓŻNE SMAKI 
butelka 0,5 l
5,98 zł/l

379*
zł/szt.

229999
ZŁ/szt.

319*
zł/szt.

225959
ZŁ/szt.

PIWO GARAGE 
RÓŻNE SMAKI 
I RODZAJE 
butelka 0,4 l
14,48 zł/l

PIWO 
GARAGE 0,0% 
butelka 0,4 l
14,48 zł/l

630*
zł/szt.

55 7979
ZŁ/szt.

617*
zł/szt.

55 7979
ZŁ/szt.

PIWO BOSMAN 
SZCZECIŃSKI  FULL 
puszka 0,5 l; 6,98 zł/l

377*
zł/szt.

33 4949
ZŁ/szt.

PIWO  KASZTELAN:
JASNE  PEŁNE,

NIEPASTERYZOWANE 
butelka 0,5 l; 6,78 zł/l

358*
zł/szt.

333939
ZŁ/szt.
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KNORR 
FIX 32–70 G
RÓŻNE RODZAJE

KNORR ZUPA NUDLE 61–65 G RÓŻNE RODZAJE

KETCHUP 
TORTEX 470 G:  
ŁAGODNY, 
PIKANTNY

Jedz to, co dobre.



1

1
Widelce/noże wielokrotnego 
użytku transparentne 12 szt. 
0,42 zł/szt.

4,99 zł/op. 4,99* zł/op.

2 Łyżki wielokrotnego użytku 
transparentne 12 szt. 0,47 zł/szt. 5,59 zł/op. 6,59* zł/op.

3 Łyżeczki wielokrotnego użytku  
transparentne 12 szt. 0,30 zł/szt. 3,59 zł/op. 4,39* zł/op.

4 Słomki papierowe kolorowe 
40 szt. 0,16 zł/szt. 6,59 zł/op. 7,59* zł/op.

5 Kubki wielokrotnego użytku 300 ml 
6 szt.  0,50 zł/szt. 2,99 zł/op. 3,99* zł/op.

6 Jednorazowe patyki do szaszłyków 
25 cm 50 szt. 0,05 zł/szt. 2,59 zł/op. 3,59* zł/op.

7 Tacki do grilla okrągłe 340 mm 
2 szt. 35 mic 3,80 zł/szt. 7,59 zł/op. 6,99* zł/op.

8
Tacki do grilla prostokątne duże 
230 mm × 350 mm 3 szt. 35 mic  
2,00 zł/szt.

5,99 zł/op. 5,69* zł/op.

9 Jednorazowe tacki papierowe 
20 szt. 35 mic 0,26 zł/szt. 5,29 zł/op. 5,99* zł/op.

10 Jednorazowe wykałaczki 
w pojemniku 200 szt. 0,02 zł/szt. 3,99 zł/op. 4,99* zł/op.

11 Jednorazowe talerze papierowe 
6 szt. 35 mic 0,43 zł/szt. 2,59 zł/op. 2,84* zł/op.

12
Jednorazowe talerze papierowe 
duże Eco Friendly 230 mm 6 szt. 
0,67 zł/szt.

3,99 zł/op. 4,74* zł/op.

13 Kostka do rozpalania biała 32 kostki 
0,21 zł/szt. 6,59 zł/op. 7,99* zł/op.

14 Folia aluminiowa 20 m 8,29 zł/rol. 10,49* zł/rol.

2

3 4 5

6

7 8 9

1211

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

399*
zł/szt.

33 4949
ZŁ/szt.

www.pijodpowiedzialnie.pl
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100%
NATURALNYCH
SKŁADNIKÓW

533*
zł/szt.

449999
ZŁ/szt.

PIWO  CORONA:
EXTRA, CERO 0,0% 
butelka 0,33 l; 15,12 zł/l

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką INFORMACJA  HANDLOWA

PIWO BECK'S, BECK'S BLUE 0%  puszka 0,5 l; 6,98 zł/l

13

10

14



SCHAB 
BENEDYKTA

KRAKOWSKA 
DROBIOWA 

KURCZAK 
W GALARECIE

KURCZAK 
ZŁOTA 
SELEKCJA

REKLAMA PRODUCENTA
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KURCZAK 
W GALARECIE

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką  ** cena sprzed pierwszej obniżki

KIEŁBASA PODWAWELSKA FIRMOWA [NIKPOL]

2847**
zł/kg

26269999
ZŁ/KG

2496**
zł/kg

24249999
ZŁ/KG

2298**
zł/kg

1919 9999
ZŁ/KG

2642**
zł/kg

3333 9999
ZŁ/KG

3037**
zł/kg

2727 9999
ZŁ/KG

1599*
zł/op.

1212 9999
ZŁ/op.

KISZKA ZIEMNIACZANA 580 G [GZELLA] 22,40 zł/kg

.......lne
na grilla

IDEA

KIEŁBASA MORLIŃSKA 
Z PIERSI KURCZAKA [ANIMEX]

KIEŁBASA JARMARCZNA
[STAROPOLSKIE WĘDLINY]

KASZANKA Z CZOSNKIEM [KIER]

KIEŁBASA 
RZESZOWSKA 
[ANIMEX]

1099*
zł/op.

88 9999
ZŁ/op.

GRILLBASKI, 
KIEŁBASKI BIAŁE W CURRY, 
KIEŁBASKI NA RUSZT 250 G: 
W POSYPCE KLASYCZNEJ, 
W PAPRYCE  [BALCERZAK] 
35,96 zł/kg

2753**
zł/kg

24249999
ZŁ/KG

KIEŁBASA BEZ OSŁONKI, 
KIEŁBASA Z SZYNKI BEZ OSŁONKI, 
KIEŁBASKI DROBIOWE Z FILETEM 
MINI BEZ OSŁONKI, 
KIEŁBASA BIAŁA BEZ OSŁONKI [JBB]





Kup więcej - będzie taniej!

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

KIEŁBASA 
PEERELOWSKA 
320 G [SŁAWA]

DŻEM ŁOWICZ 
280 G: 
RÓŻNE RODZAJE 
[MW FOOD]

WINIARY 
POMYSŁ NA… 
28–70 G: 
RÓŻNE RODZAJE 
[NESTLÉ POLSKA]

BATON 
CRUSH 
25 G: 
RÓŻNE RODZAJE 
[WEDEL]

CAPRI-SUN 
200 ML: 
JUNGLE, 
MONSTER ALARM, 
MYSTIC DRAGON, 
MULTIVITAMIN 
[CAPRI-SUN]

GRAHAMKA 100 G 
[GS TRZEBIATÓW] 13,90 zł/kg

cena przy zakupie poza zestawem 1 op. = 16,99 zł  53,09 zł/kg cena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 6,99 zł  24,96 zł/kg

cena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 3,49 zł  139,60 zł/kg

cena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 2,49 zł  12,45 zł/kgcena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 2,99 zł  72,93–80,81 zł/kg

cena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 4,99 zł  71,29–178,21 zł/kg

cena za zestaw 2 op.
lub wielokrotności 2 op.

zł/2 op.29,98

14149999
ZŁ/op.

46,84 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 op.

1709*
zł/op.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.9,98

44 9999
ZŁ/szt.

17,82 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

664*
zł/szt.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.4,98

22 4949
ZŁ/szt.

99,60 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

359*
zł/szt.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.3,98

11 9999
ZŁ/szt.

9,95 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

199*
zł/szt.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.4,98

22 4949
ZŁ/szt.

60,73–67,30 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

303*
zł/szt.

cena za zestaw 3 szt.
lub wielokrotności 3 szt.

zł/3 szt.8,97

22 9999
ZŁ/szt.

42,71–106,79 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

3 szt.

427*
zł/szt.

MINICZEKOLADA 
WAWEL 
37–41 G: 
RÓŻNE RODZAJE 
[WAWEL]







NIE ODPOWIADAMY ZA BŁĘDY EDYTORSKIE

Podane ceny:
*   najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką
** cena sprzed pierwszej obniżki 
mogą się różnić w zależności od sklepu sieci 
Społem

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

VOIGT VC 176 NANO GLASS 600 ML: 
NANO GLASS, LEMON, OCET [VOIGT] 16,65 zł/l

PAPIER TOALETOWY MOLA A'8: BAWEŁNA, 
KWITNĄCA MAGNOLIA [METSA TISSUE] 1,12 zł/rol.

JOANNA SPRAY DO WŁOSÓW 150 ML: 
LOTION DO UKŁADANIA WŁOSÓW, 
MGŁA STYLIZUJĄCA, 
SPRAY DO LOKÓW, 
SPRAY OBJĘTOŚĆ, SPRAY TERMOOCHRONA 
[JOANNA] 66,60 zł/l

949*
zł/op.

889999
ZŁ/op.

1099*
zł/szt.

999999
ZŁ/szt.

569*
zł/szt.

44 7979
ZŁ/szt.

1099*
zł/szt.

999999
ZŁ/szt.

Pięknym być
na wiosnę

MASZYNKI JEDNORAZOWE 
DO GOLENIA XTREME3: 
MĘSKA 1 SZT.: SENSITIVE, 
DAMSKA 1 SZT.: BEAUTY 
[WILKINSON]



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



